Evangelium

† Sequéntia s. Evangelii secúndum Lucam. c. 2.

In illo témpore: Pastóres loquebantur ad invicem: Transeámus usque Béthlehem, et videámus hoc verbum, quod factum est, quod Dóminus osténdit nobis. Et venérunt festinantes: et invenérunt Mariam, et Joseph, et infántem pósitum in praesépio. Vidéntes autem cognovérunt de verbo, quod dictum erat illis de púero hoc. Et omnes, qui audiérunt, miráti sunt, et de his, quae dicta erant a pastóribus ad ipsos. María autem conservabat ómnia verba haec, cónferens in corde suo. Et revérsi sunt pastóres glorificántes, et laudántes

† Slova sv. Evangelia podle Lukáše. 2, 15-20.

Za onoho času pastýři pravili k sobě vespolek: „Pojďme až do Betlema a vizme tu událost, která se stala, kterou Pán oznámil nám.“ I přišli s chvátáním a našli Marii a Josefa i dítě položené v jeslích. A uzřevše je, vypravovali věc, která jim byla pověděna o tomto dítěti. A všickni, kteří to slyšeli, divili se těm věcem, které jim byly pověděny od pastýřů. Maria však zachovávala ta slova, uvažujíc je v srdci svém. I navrátili se pastýři, velebíce a chválíce Boha ze všeho, co byli slyšeli a viděli, jak jim bylo pověděno.

Deum in ómnibus quae audierant, et viderant, sicut dictum est ad illos.

I Panna Maria musila rozjímáním vnikat do tajemství Božích. I ona se denně učila, pozorujíc vtěleného Syna Božšho.

Offertorium

Felix namque es, sacra Virgo María, et omni laude digníssima: quia ex te ortus est sol justítiae, Christus, Deus noster.

Obětování

Blažená jsi zajisté, svatá Panno Maria, a veškeré chvály nejhodnější, neboť z tebe vzešlo slunce spravedlnosti, Kristus, Bůh náš.

Secreta

Tua, Dómine, propitiátione, et beátæ Mariæ semper Vírginis intercessióne, ad perpétuam, atque praesentem haec oblátio nobis proficiat prosperitátem et pacem. Per Dóminum nostrum . . .

Tichá modlitba

Tvou slitovností, Pane, a přimluvou blahoslavené Marie, vždy Panny, nechť nám tato oběť prospívá k věčnému i časnému blahu a míru. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého . . .

Preface: o Panně Marii (str. 40).

2. O Duchu Svatém

Múnera, quaesumus, Dómine, obláta sanctífica: et corda nostra Sancti Spiritus illustratióne emúnda.

Dary obětované, prosíme, Pane, posvět a srdce naše osvícením Svatého Ducha očist.

3. Proti pronásledovatelům Církve

Prótege nos, Dómine, tuis mystériis serviéntes: ut, divínis rebus inhaeréntes, et córpore tibi famulémur, et mente. Per Dóminum nostrum . . .

Chraň, Pane, nás, tvých tajemství služebníky, abychom k božským věcem lnouce, tělem tobě sloužili i duší. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .